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①冷媒配管(ガス)ロウ付接続

②冷媒配管(液)ロウ付接続ドレン排水口　　　　　　　　 ドレン排水口
(自然排水用)(別売ドレンアップメカ使用時)

制御ボックス

2X11Xφ3取付穴2X11Xφ3取付穴

2×4×φ3取付穴
2×4×φ3取付穴

伝送端子台電源端子台

φ9.52

②液配管ｻｲｽﾞ①ｶﾞｽ配管ｻｲｽﾞ
φ19.05
φ22.2

機 　　 種

注１． 吊りボルトは耐震など必要に応じ、振れ止め用耐震支持部材にて補強を行ってください。
　２． 吊りボルトおよび振れ止め用耐震支持部材はＭ１０を使用してください。（現地御手配）
　３． 熱交換器の洗浄をする際には下からのメンテナンスとなりますので
　　　サ－ビススペースを確保してください。
　４． 吸込側にはエアフィルタ（別途御手配）を必ず使用願います。
　　　市販のエアフィルタをご使用の場合はフィルタサービスが
　　　容易にできる場所に取付けてください。
　５． 必ず指定のホースバンドをご使用ください。指定のホースバンド以外を使用すると
　　　排水口が割れる場合があり、水漏れの原因となります。

PEFY-P280MG9
PEFY-P224MG9

＜標準仕様＞
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サービススペース詳細図

＜標準仕様＞

・天井口及び天井裏で作業ができるサービススペースを確保してください。
・機器本体及び熱交換器の清掃・交換以外の作業は点検口及びサービススペースで
　実施できることを想定していますが、機器の設置状況によっては作業が困難な場合があります。

・※部は機器本体の振動を考慮したスペースです。
　天井を開口せずにドレンパンや熱交換器等の取外しを行う場合は、
　本体と天井面を500mm以上あけてください。

※
20
以
上

20
以
上

450
50

730

1350
50

450

150～
200

800

200～300
点検口

注３

ドレン配管接続図

点検口 天井面

ドレンホース
VP-25<付属>

直線距離で180±5
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天井埋込形室内ユニット 電気配線図

ﾄﾞﾚﾝｱｯﾌﾟﾒｶのみ装着時

1 2
※Ａ
別売ﾄﾞﾚﾝｱｯﾌﾟﾒｶに付属

(自己アドレスNo.)

送風機用ノッチ切替え用
　　　アタッチメントコネクタ

アオ色コネクタ･･･100Pa使用時
シロ色コネクタ･･･200Pa使用時
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ドレンアップメカ
　　 装着時
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三相200V
50/60Hz

MAﾘﾓｺﾝ用
DC10～13V

室内外伝送線用
及びM-NETﾘﾓｺﾝ用
DC24～30V
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別売加湿器
　　に付属
33P3
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加湿器

ＳＶ１ ＳＶ２

ＸＦ１

ＸＦ１

Ｆ４

加湿器のみ装着時
室内ﾕﾆｯﾄ記号説明

 発停入力<ﾚﾍﾞﾙ>)
ｺﾈｸﾀ(遠方/手元切換入力, 

　ﾃﾞﾏﾝﾄﾞ入力<ﾊﾟﾙｽ>）
ｺﾈｸﾀ(運転ﾓｰﾄﾞ,ｻｰﾓ状態出力, 　　

発停入力<ﾊﾟﾙｽ>)　　
ｺﾈｸﾀ(運転状態,異常状態出力, 
ｺﾈｸﾀ(HA端子,発停入力<ﾊﾟﾙｽ>) 

ｽｲｯﾁ(ｵﾌﾟｼｮﾝ設定)
ｽｲｯﾁ(ｵﾌﾟｼｮﾝ設定)

SWC
SWA

M-NETﾘﾓｺﾝ用端子台
室内外伝送線用及び
電源端子台

MAﾘﾓｺﾝ用端子台

ｺﾈｸﾀ(送風機･ﾄﾞﾚﾝﾎﾟﾝﾌﾟ試運転用) 

注１．記号説明
　　　 　　　　（太破線）：現地配線／　　　　（細破線）：別売部品
　　　　　　：コネクタ／　　　：端子台
　２．図中※Ａ部はドレンポンプ試運転時のコネクタです。
　　　(挿入状態で電源を入れると連続運転となります。)

電子式ﾘﾆｱ膨張弁

ｱﾄﾞﾚｽ基板

室内ｺﾝﾄﾛｰﾗ基板 

ｽｲｯﾁ(機能切換1)
ｽｲｯﾁ(機種設定)

ｽｲｯﾁ(機種設定)
ｽｲｯﾁ(機能切換2)
ｽｲｯﾁ(能力設定)

ｱﾚｽﾀDSA1
ﾊﾞﾘｽﾀ ZNR1

ｽｲｯﾁ(分岐口No.設定用)
ｽｲｯﾁ(ｱﾄﾞﾚｽ設定用　10の位）
ｽｲｯﾁ(ｱﾄﾞﾚｽ設定用　1の位）

SW14
SW12
SW11
SW7

SW4
SW3

ｺﾈｸﾀ(ﾀﾞﾝﾊﾟ)  CN27

LEV1,LEV2
F1,F2

ﾊﾞﾘｽﾀ ZNR

TB15

DSA基板S.B.

A.B.

T

名　　称

F901

記　号
I.B.

電源ﾄﾗﾝｽ

ﾋｭ-ｽﾞ<6.3A>

ｺﾈｸﾀ(加湿器用) CN25

CN52

CN32

CN51
CN41

TB2

ﾘﾚ-(送風機用電動機:強風)
ﾘﾚ-(送風機用電動機:弱風)
ﾘﾚ-(送風機用電動機:微風)

送風機用電動機

熱動温度開閉器

X06

X01 ﾘﾚ-(ﾄﾞﾚﾝﾎﾟﾝﾌﾟ用電動機)
X04

SW2

X05

TB5

SW1

MF

SWE

TH21

DP
DS

電磁接触器

ﾄﾞﾚﾝｾﾝｻ 
ﾄﾞﾚﾝﾎﾟﾝﾌﾟ

ﾄﾞﾚﾝｱｯﾌﾟﾒｶ

ｻ-ﾐｽﾀ(室内温度検知用) 
TH22

49F
52F

ｻ-ﾐｽﾀ(液管温度検知用) 
TH23 ｻ-ﾐｽﾀ(ｶﾞｽ管温度検知用) 

ﾋｭ-ｽﾞ<5A>

ﾋｭ-ｽﾞ<15A>

F3

(別売)

　　　尚、試運転後※Ａ部のコネクタは必ず取外してください。
　３．図中※Ｂ部は加湿器用電磁弁試運転時のコネクタです。
　　　(挿入状態で電源を入れると連続運転となります。)
　　　尚、試運転後※Ｂ部のコネクタは必ず取外してください。ＭＡリモコン給電時→点灯ＬＥＤ２

正常時のＬＥＤ動作
主電源（室内機２００Ｖ）印加時→点灯ＬＥＤ１

記　号

室内基板サービス用ＬＥＤの動作説明

XF1

SV1,2 電磁弁(加湿吸水用)

補助継電器
加湿器

ﾌﾛｰﾄｽｲｯﾁ(水位検知用)33P2

(別売)

ﾌﾛｰﾄｽｲｯﾁ(ﾄﾞﾚﾝﾎﾟﾝﾌﾟ強制運転用)33P3

F4 ﾋｭ-ｽﾞ<5A>
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